Tuyến đường huyện ĐH 95B chạy qua địa bàn các xã Thụy Sơn, Thụy Phúc, Thụy Hưng (Thái Thụy) được UBND huyện Thái Thụy ra quyết định phê duyệt đầu tư nâng cấp, mở rộng theo quy mô đường cấp IV đồng bằng. Hiện nay, đơn vị thi công đang đẩy nhanh tiến độ xây dựng, phấn đấu hoàn thành trước tết Nguyên đán Mậu Tuất năm 2018 để phục vụ nhu cầu đi lại của nhân dân.

Đơn vị thi công tuyến đường ĐH 95B cơ bản hoàn thành việc thi công hệ thống thoát nước.

là Công ty Cổ phần Nhân Bình Nam Đô. Theo anh Vũ Văn Cường, chỉ huy trưởng công trình xây dựng tuyến đường ĐH 95B: Dự án được khởi công từ đầu tháng 7/2017, đến nay đã thi công cơ bản xong hệ thống thoát nước 2 bên đường và đang thi công nền đường.